licenciamento de programas de computador não customizáveis (CNAE 6203-1-00). 

CLÁUSULA QUARTA – DURAÇÃO DA SOCIEDADE  

A Sociedade iniciou suas aƟvidades em 14 de agosto de 2020 e seu prazo de duração é 

indeterminado.  

CLÁUSULA QUINTA – CAPITAL SOCIAL  

O capital social é de R$ 575.306,00 (quinhentos e setenta e cinco mil, trezentos e seis reais), 

representado por 575.306 (quinhentas e setenta e cinco mil, trezentas e seis) quotas de valor nominal 

igual a R$ 1,00 (um real) cada, totalmente subscrito e integralizado pela sócia única.  

Parágrafo primeiro: A responsabilidade da sócia única é restrita ao valor de suas quotas, não havendo 

responsabilidade solidária pelas obrigações sociais, respondendo, no entanto, pela integralização do